

销售合同

甲方：鄂托克前旗上海庙镇社区卫生服务中心

合同号码：

地址：

运输方式：

乙方：呼和浩特市华尔医疗设备有限公司

发货地点：

联系电话：0471-5303451

传真：

交货时间：

交货地点：

甲乙双方经友好协商，就甲方购买乙方提供的产品达成如下协议：

一、销货物清单及金额

产品编码	产品名称	规格	型号	单位	订货数量	单价	金额	已发数量
00020	丙氨酸氨基转移酶(ALT)测定试剂盒	R1:4*35ml 1	BS200	盒	4.00	51.66	206.64	4.00
00021	天门冬氨酸氨基转移酶(AST)测定试剂盒	R1:4*35ml 1	BS200	盒	4.00	51.97	207.88	4.00
00022	碱性磷酸酶(ALP)测定试剂盒(AMP缓冲)	R:4*35ml R:2*18ml	BS200	盒	4.00	67.06	268.24	4.00
00023	γ-谷氨酰转氨酶(γ-GT)测定试剂盒	R1:4*35ml 1	BS200	盒	4.00	94.28	377.12	4.00
00024	总蛋白(TP)测定试剂盒(双缩脲法)	R1:4*38ml 1+R2:4*1	BS200	盒	3.00	29.65	88.95	3.00
00025	白蛋白(ALB)测定试剂盒(溴甲酚绿法)	R:4*40ml	BS200	盒	3.00	22.43	67.29	3.00
00026	直接胆红素(D-Bil)测定试剂盒(钒酸盐)	R1:4*35ml 1	BS200	盒	3.00	88.46	265.38	3.00
00027	总胆红素(T-Bil)测定试剂盒(钒酸盐氧)	R1:4*35ml 1	BS200	盒	3.00	77.04	231.12	3.00
00028	尿素(UREA)测定试剂盒(紫外-谷氨酸脱)	R1:4*35ml 1	BS200	盒	3.00	60.00	180.00	3.00
00029	尿酸(UA)测定试剂盒(尿酸酶-过氧化物)	R1:4*35ml 1	BS200	盒	3.00	60.00	180.00	3.00
00353	肌酐(CREA)测定试剂盒(肌氨酸氧化酶)	R1:2x27ml 1+R2:1x1	BS200	盒	5.00	175.00	875.00	5.00
00031	总胆固醇(TC)测定试剂盒(氧化酶法)	R:4*40ml	BS200	盒	3.00	69.06	207.18	3.00
00032	甘油三酯(TG)测定试剂盒(氧化酶法)	R:4*40ml	BS200	盒	4.00	126.85	507.40	4.00
00033	高密度脂蛋白胆固醇(HDL-C)测定试剂盒	R1:1*40ml 1	BS200	盒	5.00	124.94	624.70	5.00
00034	低密度脂蛋白胆固醇(LDL-C)测定试剂盒	R1:1*40ml 1	BS200	盒	5.00	187.36	936.80	5.00
00035	葡萄糖(Glu)测定试剂盒(葡萄糖氧化酶)	R1:4*35ml 1	BS200	盒	3.00	145.07	435.21	3.00
00190	生化复合定值质控品	5ml	无	支	2.00	250.00	500.00	2.00
00191	常规生化复合校准品	3ml	无	支	2.00	125.00	250.00	2.00
00363	脂类校准品	1ml	无	支	2.00	250.00	500.00	2.00



00123	CD80生化分析仪用清洗液	2L	迈瑞	瓶	12.00	320.00	3,840.00	12.00
00008	血细胞分析用稀释液(M-5D稀释液)	20Lx1	M-5D	箱	12.00	270.00	3,240.00	12.00
00009	血细胞分析用溶血剂(M-53LEO (I)溶血)	1L*4	M-53	箱	1.00	2,150.16	2,150.16	1.00
00010	血细胞分析用溶血剂(M-53LEO (II)溶血)	200ml*4	M-53	箱	1.00	2,247.40	2,247.40	1.00
00011	血细胞分析用溶血剂(M-53LH溶血剂)	500ml*4	M-53	箱	1.00	2,880.00	2,880.00	1.00
00005	探头清洁液	50ml*1	无	瓶	10.00	120.00	1,200.00	10.00
00781	抗链球菌溶血素“O”(ASO)测定试剂	R1:1*40ml	BS200	盒	1.00	1,776.00	1,776.00	1.00
00782	类风湿因子(RF)测定试剂盒(免疫比浊)	R1:1*40ml	BS200	盒	1.00	1,827.38	1,827.38	1.00
01613	糖化血红蛋白(HbA1c)测定试剂盒	R1:1*40ml 1+R2:1*1	BS-200 (双项同)	盒	1.00	4,523.00	4,523.00	1.00
00097	一次性使用人体静脉血样采集容器	2ml	血常规管	包	16.00	100.00	1,600.00	16.00
00625	一次性使用静脉采血针	0.7*25	CXZ-B TWLB	包	18.00	30.00	540.00	18.00
00086	尿试纸条 URIT 11G	100条	无	筒	19.00	142.00	2,698.00	19.00
00106	塑料试管	12*100	/	包	2.00	50.00	100.00	2.00
00067	乙型肝炎病毒表面抗原检测试剂盒(胶体	100条	无	盒	3.00	95.00	285.00	3.00
00068	梅毒螺旋体抗体检测试剂盒(胶体金法)	50人份/盒	无	盒	3.00	128.05	384.15	3.00
00069	丙型肝炎病毒抗体检测试剂盒(胶体金)	50人份/盒	无	盒	3.00	200.00	600.00	3.00
00070	人类免疫缺陷病毒抗体检测试剂盒(胶体	50卡	无	盒	3.00	400.00	1,200.00	3.00
合计	叁万捌仟元整				172.00		38000.00	172.00

二、合同自签订之日起生效。

三、付款方式：合同签订后甲方收到发票后支付全款，将货款汇入乙方指定的账户，支付乙方货款的方式为票到三个月之内付款。

四、交货日期：乙方收到全款后，三个工作日内发货至甲方。

五、乙方保证货物包装完好无损，如遇海关开箱检查，乙方保证恢复包装，不损坏货物，但货物本身质量问题及厂方原因，乙方不承担责任。

六、其它事项：如在合同执行过程中，双方产生异议或纠纷，应相互协商解决。若协商不成则交仲裁委员会仲裁。

七、乙方提供发票并负责协助甲方就货物相关问题的协商。

八、本合同一式两份，甲乙双方各执一份：自合同签订之日起效。

九、本合同传真确认有效。

甲方：鄂州市康生海湖社区卫生服务中心

代表：

日期：



乙方：

代表：

日期：



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App